АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  г. Инза

  12 февраля  2014 г.                                                                                             № 109

Экз._

О внесение изменений в
постановление Администрации
района от 26.12.2012 № 1294

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством, на основании протеста прокурора

Инзенского района от 06.02.2014 №86-01-2014, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В муниципальную программу «Противодействие коррупции на

территории муниципального образования «Инзенский район» на 2013-2015

годы», утвержденную постановлением Администрации района от 26.12.2012

№1294 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие

коррупции на территории муниципального образования «Инзенский район» на

2013-2015 годы» внести следующие изменения:

1.1. в разделе 3 паспорта Программы предложение:  «Увеличение доли

выявленных контрольными органами  нарушений, связанных с неэффективным

использованием средств  бюджета района  и имущества муниципального

образования «Инзенский район», за которые виновные лица были привлечены к

дисциплинарной ответственности, от общего количества выявленных фактов

нарушений, процентов» исключить.

1.2. в приложении №1 к муниципальной целевой программе

«Противодействие коррупции на территории муниципального образования

«Инзенский район» на 2013-2015 годы» в п. 6 слова «… Федерального закона

от 21.07.2005 № 94-ФЗ…» заменить словами «… Федерального закона от

05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд…» и в п. 53

слова «… Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

государственных и муниципальных нужд.»  заменить словами «…Федеральным

законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Первый заместитель

Главы Администрации района                                                      О.В. Мидленко

Амиров Л.Р.

2-53-72

юд